Resultados

Resultados

Informacion del evento JK Competicion Almeria
Circuito Almeria
Fecha 07/09/2014
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:49.926
Media del dia 02:04.656
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.926
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.746
Pilotos en grupo iniciacion 32
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.353
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.093
Pilotos en grupo medio 38
Mejor tiempo grupo medio 01:52.482
Tiempo medio grupo medio 02:02.708




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
R13475 avanzado 01:49.926 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:14.729 | 00:00.000 | 00:07.819| 20
R13521 avanzado 01:50.255 [ 00:00.328 | 00:00.328 | 00:14.400 [ 00:00.328 | 00:07.491 32
labios avanzado 01:50.419 | 00:00.163 | 00:00.492| 00:14.236 | 00:00.492 | 00:07.327| 53
melgares avanzado 01:50.753 [ 00:00.334 | 00:00.826 [ 00:13.902 | 00:00.826 | 00:06.992 42
juan34 avanzado 01:51.195 | 00:00.442 | 00:01.269| 00:13.460 | 00:01.269 | 00:06.550| 38
R13555 avanzado 01:51.347( 00:00.151 | 00:01.420| 00:13.308 | 00:01.420 | 00:06.398 | 58
R13461 avanzado 01:52.028 | 00:00.680 | 00:02.101 | 00:12.627 | 00:02.101 | 00:05.718 11
borre iniciacion 01:52.353 | 00:00.325| 00:02.426| 00:12.302 | 00:00.000 | 00:21.740| 32
R13465 medio 01:52.482 | 00:00.129 | 00:02.555] 00:12.173 | 00:00.000 | 00:10.226| 25
R13511 avanzado 01:52.794 [ 00:00.312 | 00:02.868 | 00:11.861 [ 00:02.868 | 00:04.951 31
valera avanzado 01:52.989 [ 00:00.194 | 00:03.063 | 00:11.666 | 00:03.063 [ 00:04.756 | 47
R13462 avanzado 01:53.240 [ 00:00.251 | 00:03.314| 00:11.415| 00:03.314 | 00:04.505| 47
pintado medio 01:53.257( 00:00.016 | 00:03.331| 00:11.398 | 00:00.775| 00:09.450| 42
yulius avanzado 01:53.666 | 00:00.409 | 00:03.740| 00:10.989 | 00:03.740 | 00:04.079| 22
miguel avanzado 01:54.064 [ 00:00.397 | 00:04.138 ] 00:10.591 | 00:04.138 | 00:03.681 36
tornaminutada avanzado 01:54.190 [ 00:00.125] 00:04.263 | 00:10.465| 00:04.263 | 00:03.556| 24
R13448 avanzado 01:54.604 [ 00:00.413 | 00:04.677 | 00:10.051 | 00:04.677 | 00:03.142 9
R11963 avanzado 01:54.807 [ 00:00.203 | 00:04.881 | 00:09.848 | 00:04.881 | 00:02.938| 36
R13496 medio 01:55.191 [ 00:00.384 | 00:05.265] 00:09.464 | 00:02.709 | 00:07.516| 30
gregorio avanzado 01:55.264 [ 00:00.072 | 00:05.337 | 00:09.391 | 00:05.337 | 00:02.482 32
R11954 avanzado 01:55.416 | 00:00.152 | 00:05.490| 00:09.239 | 00:05.490 | 00:02.329| 26
rafal5 13 avanzado 01:55.832 | 00:00.415| 00:05.906 | 00:08.823 | 00:05.906 | 00:01.913| 45
german medio 01:55.918  00:00.085] 00:05.991 | 00:08.737| 00:03.435 | 00:06.790 18
R13506 medio 01:56.042 [ 00:00.124 | 00:06.116| 00:08.613 | 00:03.560 | 00:06.665 18
R13520 medio 01:56.722 | 00:00.680 | 00:06.796 | 00:07.933 | 00:04.240 | 00:05.985| 42
R13545 avanzado 01:56.789 | 00:00.066 | 00:06.862| 00:07.866 | 00:06.862 | 00:00.957| 49
R13536 avanzado 01:56.795 | 00:00.006 | 00:06.868 | 00:07.860 | 00:06.868 | 00:00.950| 42
raffmu avanzado 01:57.949 [ 00:01.153 | 00:08.022 | 00:06.706 | 00:08.022 | 00:00.202 | 42
ismagsxr medio 01:57.994 | 00:00.045| 00:08.068 | 00:06.661 | 00:05.512 | 00:04.714| 36
carmelo medio 01:58.046 [ 00:00.051 | 00:08.119| 00:06.609 | 00:05.564 | 00:04.662 16
R13543 medio 01:58.076 [ 00:00.030 | 00:08.150| 00:06.579 | 00:05.594 | 00:04.631 36
dierk medio 01:58.137 [ 00:00.060 | 00:08.210| 00:06.518 | 00:05.654 | 00:04.571 12
R13526 avanzado 01:58.152 | 00:00.015| 00:08.225] 00:06.503 | 00:08.225 | 00:00.406| 29
R13557 avanzado 01:58.672 | 00:00.520 | 00:08.746 | 00:05.983 | 00:08.746 | 00:00.926| 46
R13500 iniciacion 01:58.696 [ 00:00.023 | 00:08.770 | 00:05.959 | 00:06.343 | 00:15.397| 40
R13467 medio 01:58.709 [ 00:00.012 | 00:08.782| 00:05.946 | 00:06.226 | 00:03.999 17
R11959 medio 01:58.768 | 00:00.059 | 00:08.842 | 00:05.887 | 00:06.286 | 00:03.940 14
R13558 avanzado 01:58.800 [ 00:00.031 | 00:08.873 | 00:05.856 | 00:08.873 | 00:01.053| 53
R13480 iniciacion 01:58.820 [ 00:00.020 | 00:08.894 | 00:05.835| 00:06.467 | 00:15.273| 34
R13519 medio 01:58.821 [ 00:00.000 | 00:08.894 | 00:05.834 | 00:06.338| 00:03.887| 30
ricardo avanzado 01:58.893 | 00:00.072 | 00:08.967 | 00:05.762 | 00:08.967 | 00:01.147| 25
R13515 medio 01:59.015 | 00:00.121 | 00:09.088 | 00:05.640 | 00:06.532 | 00:03.693 | 39
onigogos iniciacion 01:59.107 [ 00:00.092 | 00:09.180 ] 00:05.548 | 00:06.754 [ 00:14.986 18
R13486 medio 01:59.228 [ 00:00.121 | 00:09.302 | 00:05.427 | 00:06.746 | 00:03.480| 30
R13535 medio 01:59.338 | 00:00.110| 00:09.412| 00:05.317 | 00:06.856 | 00:03.369| 38
R13554 medio 01:59.535 [ 00:00.196 | 00:09.608 | 00:05.120 | 00:07.052 | 00:03.173 | 39
talo medio 01:59.771 [ 00:00.235| 00:09.844 | 00:04.884 | 00:07.288 | 00:02.937| 37
R13468 avanzado 02:00.213 [ 00:00.442 | 00:10.286 | 00:04.442 | 00:10.286 | 00:02.467| 20
valero avanzado 02:00.649 [ 00:00.435| 00:10.722 | 00:04.006 | 00:10.722 | 00:02.903 6
R13491 avanzado 02:00.861 [ 00:00.211 ] 00:10.934 | 00:03.794 | 00:10.934 | 00:03.114 18
mayorn medio 02:00.866 [ 00:00.004 | 00:10.939| 00:03.789 | 00:08.383 | 00:01.842 14
R13552 avanzado 02:01.502 [ 00:00.636 | 00:11.576 | 00:03.153 | 00:11.576 | 00:03.756| 31
R13492 avanzado 02:01.507 [ 00:00.004 | 00:11.580| 00:03.148 | 00:11.580 | 00:03.760| 22
R13517 iniciacion 02:01.822 [ 00:00.315] 00:11.896 | 00:02.833 | 00:09.469 | 00:12.271 37




Resultados

ertome medio 02:02.269 | 00:00.446 | 00:12.343 | 00:02.386 | 00:09.787 [ 00:00.439 31
R13512 iniciacion 02:02.594 [ 00:00.324 | 00:12.667 | 00:02.061 | 00:10.240 [ 00:11.499 40
R13559 iniciacion 02:02.920 [ 00:00.326 | 00:12.994 | 00:01.735| 00:10.567 [ 00:11.173 41
jcs666 medio 02:04.137 [ 00:01.217 | 00:14.211 | 00:00.518 | 00:11.655 [ 00:01.429 18
conesa medio 02:04.262 | 00:00.124 | 00:14.335| 00:00.393 | 00:11.779 | 00:01.553 31
mendez medio 02:04.273 | 00:00.011 | 00:14.347 | 00:00.382 | 00:11.791 [ 00:01.565 19
R13470 iniciacion 02:04.474 | 00:00.200 | 00:14.547| 00:00.181 | 00:12.121 [ 00:09.619 43
raimon medio 02:04.568 | 00:00.093 | 00:14.641 | 00:00.087 | 00:12.086 [ 00:01.859 38
mazinger medio 02:05.167 [ 00:00.599 | 00:15.241 | 00:00.511] 00:12.685 | 00:02.458 15
R13489 iniciacion 02:05.234 [ 00:00.066 | 00:15.307 | 00:00.578 | 00:12.881 [ 00:08.859 27
barjal981 medio 02:05.359 | 00:00.125 | 00:15.433 | 00:00.703 | 00:12.877 | 00:02.650 30
R13544 medio 02:05.510 [ 00:00.151 | 00:15.584 | 00:00.854 | 00:13.028 [ 00:02.802 38
R13532 medio 02:05.636 | 00:00.125 | 00:15.710| 00:00.980 | 00:13.154 [ 00:02.928 36
R13513 iniciacion 02:05.725 | 00:00.088 | 00:15.798 | 00:01.069 | 00:13.372 | 00:08.368 31
R13471 iniciacion 02:05.737 | 00:00.011 | 00:15.810| 00:01.081 | 00:13.384 [ 00:08.356 26
R13497 iniciacion 02:05.848 | 00:00.111 | 00:15.921| 00:01.192 | 00:13.495 [ 00:08.245 25
mayor medio 02:05.929 | 00:00.081 | 00:16.003 [ 00:01.273 [ 00:13.447 | 00:03.220 9
R13507 avanzado 02:06.396 | 00:00.466 | 00:16.469 [ 00:01.740 [ 00:16.469 | 00:08.650 35
Carlos Palomo iniciacion 02:06.613 | 00:00.216 | 00:16.686 [ 00:01.957 | 00:14.259 | 00:07.480 34
R13476 medio 02:06.877 | 00:00.263 | 00:16.950| 00:02.221 | 00:14.394 [ 00:04.168 8
R13546 iniciacion 02:07.021 [ 00:00.144 | 00:17.095| 00:02.365| 00:14.668 [ 00:07.072 33
R13551 medio 02:07.294 [ 00:00.272 | 00:17.368 | 00:02.638 | 00:14.812 [ 00:04.585 35
Gert Trygve Olsen medio 02:07.554 [ 00:00.259 | 00:17.627 | 00:02.898 | 00:15.071 [ 00:04.845 13
R13477 medio 02:07.722 | 00:00.168 | 00:17.796 | 00:03.066 | 00:15.240 [ 00:05.014 27
R13525 medio 02:07.893 [ 00:00.170 | 00:17.966 | 00:03.237 | 00:15.411 | 00:05.184 31
R13472 iniciacion 02:08.456 [ 00:00.563 | 00:18.530| 00:03.800| 00:16.103 [ 00:05.637 9
R13509 iniciacion 02:10.293 | 00:01.836 | 00:20.367 | 00:05.637 | 00:17.940 [ 00:03.800 30
R11956 medio 02:10.325 [ 00:00.032 | 00:20.399 | 00:05.669 | 00:17.843 [ 00:07.616 31
R13510 avanzado 02:11.575| 00:01.249 | 00:21.648 | 00:06.919 | 00:21.648 [ 00:13.828 6
R13479 iniciacion 02:11.695 [ 00:00.120 | 00:21.769 | 00:07.039 | 00:19.342 [ 00:02.398 29
bermu iniciacion 02:11.940 [ 00:00.244 | 00:22.013 | 00:07.284 | 00:19.587 [ 00:02.153 38
R13430 medio 02:12.979 | 00:01.039 | 00:23.053 | 00:08.323 | 00:20.497 [ 00:10.270 27
R13533 iniciacion 02:12.983 | 00:00.004 | 00:23.057 | 00:08.327 | 00:20.630 [ 00:01.110 29
R13527 iniciacion 02:13.071 | 00:00.087 | 00:23.145| 00:08.415| 00:20.718 [ 00:01.022 20
R13505 iniciacion 02:13.171 | 00:00.100 | 00:23.245| 00:08.515| 00:20.818 [ 00:00.922 20
R11955 medio 02:17.359 | 00:04.187 | 00:27.433 | 00:12.703 | 00:24.877 | 00:14.650 28
R13466 iniciacion 02:18.805 [ 00:01.446 | 00:28.879| 00:14.149 | 00:26.452 [ 00:04.712 17
iker iniciacion 02:18.999 [ 00:00.193 | 00:29.072 | 00:14.343 | 00:26.646 [ 00:04.905 27
R13502 iniciacion 02:19.847 | 00:00.848 | 00:29.921 | 00:15.191 | 00:27.494 | 00:05.753 23
R11962 medio 02:21.885 | 00:02.037 | 00:31.958 | 00:17.229 | 00:29.402 [ 00:19.176 28
R13542 iniciacion 02:22.259 | 00:00.373 | 00:32.332| 00:17.603 | 00:29.905 [ 00:08.165 26
R13501 iniciacion 02:24.794 | 00:02.535 | 00:34.867 | 00:20.138 | 00:32.441 | 00:10.700 18
R13498 iniciacion 02:25.072 | 00:00.278 | 00:35.146 [ 00:20.416 | 00:32.719 | 00:10.978 27
R13523 iniciacion 02:30.409 | 00:05.336 | 00:40.482 | 00:25.753 | 00:38.056 | 00:16.315 27
R13538 iniciacion 02:38.414 | 00:08.004 | 00:48.487 [ 00:33.758 | 00:46.061 | 00:24.320 20
R13537 iniciacion 02:38.895 [ 00:00.481 | 00:48.969| 00:34.239 | 00:46.542 [ 00:24.801 6
R11815 avanzado 02:44.073 | 00:05.177 | 00:54.146 | 00:39.417 | 00:54.146 [ 00:46.326 8
R13478 iniciacion 02:45.309 [ 00:01.236 | 00:55.383 | 00:40.653 | 00:52.956 [ 00:31.215 22
R13529 iniciacion 02:49.614 | 00:04.305 | 00:59.688 | 00:44.958 | 00:57.261 [ 00:35.520 13
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